
Prix nets en euros, taxes et services compris. L'établissement n'accepte plus les règlements par chèque ou par ticket resto papier.

 12.5cl    25cl    50cl     75cl

Prosecco Corner DOC Treviso
Champagne Veuve Pelletier 

5€                               21€

L E S  B U L L E S

L E S  R O S É S

L E S  V I N S

Un Autre Regard AOP Ventoux Vignobles Chasson 
Domaine La Blaque BIO AOP Pierrevert
Château Saint-Jean Pimayon AOP Pierrevert
Leos Cuvée Augusta AOP Côtes de Provence

    (Vignes de Patrick Bruel) 

L E S  R O U G E S

Un Autre Regard AOP Ventoux Vignobles Chasson
Domaine Chasson AOP Luberon
Domaine La Blaque BIO AOP Pierrevert
Château Saint-Jean Pimayon IGP Alpes de Haute
Provence
Réserve AOC Côtes du Rhône Famille Perrin
Rasteau AOC L’Andéol Famille Perrin

6€50 30€12€  21€

 12.5cl    25cl    50cl       75cl

4€50  24€9€  17€
5€50  26€10€  19€

L E S  P É P I T E S  D U  S E N Z O 75cl

Crozes-Hermitage AOC Maison les Alexandrins
Vacqueyras AOC Les Christins Famille Perrin
Saint-Joseph AOC Maison les Alexandrins
Gigondas AOC La Gille Famille Perrin
Châteauneuf-du-Pape AOC Les Sinards Famille Perrin

Un Autre Regard AOP Ventoux Vignobles Chasson 
Domaine La Blaque BIO AOP Pierrevert
Château Saint-Jean Pimayon AOP Pierrevert
Bourgogne Aligoté
Domaine Tariquet Premières Grives IGP Côtes de
Gascogne (Moelleux)
Réserve AOC Côtes du Rhône Famille Perrin
Leos Cuvée Augusta IGP méditerranée BIO

    (Vignes de Patrick Bruel) 

L E S  B L A N C S

5€50  26€10€  19€
4€50  24€9€  17€

30€
30€
32€
32€
55€

 12.5cl   25cl    50cl      75cl  150cl

6€
6€  11€  20€

7€50  15€  22€

29€
29€

4€50  9€  17€ 24€

32€ 55€

4€50  17€ 24€

6€ 29€
6€  20€ 29€

4€50  24€  17€

7€50 22€ 32€

4€50  24€

9€  
11€  

 9€  

15€  

9€  17€

6€  

 12.5cl                          75cl

75€

11€  20€

11€  20€

6€50 30€12€  21€

29€11€  20€



Prix nets en euros, taxes et services compris. L'établissement n'accepte plus les règlements par chèque ou par ticket resto papier.

  Licorne Authentique 4.8%        25cl
                                                   50cl
  
  Brique House La Bagarre         25cl
  Double IPA 7.7%                        50cl                
  
  La Palm                                    25cl
  Ambrée 5.2%                            50cl
                             

  Américano maison
  Florida
  Spritz Apérol
  Spritz Limoncello
  Spritz St-Germain
  Virgin Florida
  Virgin Spritz

 L E S  S O F T S

Sirop à l’eau ou diabolo
Jus de fruits Rauch 20cl 
(Orange, Pomme, Tomate, Ananas,
Abricot, Mangue)
Coca, Coca Zéro 33cl 
Orangina, Fuzetea 25cl 
Schweppes, Schweppes agrumes 25cl

Ricard ou Pastis 51 4cl
Pastis Bardouin 4cl 
Martini Rouge ou Blanc 6cl 
Kir (Framboise, pêche, cassis, mûre) 
Kir Senzo (Prosecco)  

L E S  A P É R I T I F S

Perrier 33cl 
Vittel ou San Pellegrino 50cl 
Vittel ou San Pellegrino 100cl 

L E S  E A U X

L E S  C O C K T A I L S

4€

4€

2€70

4€

4€
3€70
5€70

8€
8€50
8€50
8€50
10€
7€50
7€50

4€
5€
4€50
4€50
5€50

4€
7€50

6€
11€50

5€
9€50

L E S  B I È R E S  E N  P R E S S I O N

Supplément Sirop
0€80

Desperados  33cl
Corona  33cl
Duvel  33cl
1664 sans alcool 0%  33cl

    L E S  B I È R E S  E N  B O U T E I L L E  

   L E S  B O I S S O N S  C H A U D E S

Café expresso
Café allongé
Café noisette
Café crème
Café double expresso
Cappuccino 
Thé ou infusion

2€30
2€80
3€90

4€90
4€60

2€30

4€

5€50
5€50
5€80
5€

L E S  D I G E S T I F S  4 C L

Rhums
Havana Club
Diplomatico 
Bacardi Carta Oro
Bacardi Reserva Ocho 
Maison Ferroni Ambre
Bumbu 
Maison Ferroni Boucan
d’Enfer rhum fumé
Angostura
Ron Zacapa
Ron Centenario

5€50
8€
8€
8€
8€
9€

10€
10€
12€
12€

J&B
Chivas 12 ans 
Johnnie Walker Black 
Label 12 ans
Glenfiddich Malt 12 ans 
Knockando Malt 12 ans

    Whiskys

5€50
9€

9€
9€
9€

   Whiskeys

Jack Daniel’s 
Jack Daniel’s Honey
Jack Daniel’s Single 
Barrel
Bulleit Bourbon

8€
8€
9€

9€

Gordon’s
Tanqueray 
Bombay 

     Gins 

6€
8€
8€

6€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
8€
8€
8€
8€

Vodka
Get 27 ou Get 31
Baileys
Poire Williams 
Grappa
Génépi 
Limoncello 
Cognac Henessy
Armagnac Samalens 
Calvados 
Téquila Don Julio

Autres

L E S  B O I S S O N S

4€50


